
UCHWAŁA NR CCLV/971/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 
i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy za 2022 rok 

Na podstawie art. 14 ust.19 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm. ) Zarząd Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu planu finansowego rachunku środków z Funduszu 
Pomocy i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa za 2022 rok zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedkłada się informację o której mowa w § 1 Radzie Powiatu w Krasnymstawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Andrzej ńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: 9061 IC4B-44A l-4424-8349-3936B36986C7. Przyjęty Strona I 


